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FiN Campionati Regionali Masters 2013 di Veneto e Friuli VG

VENETO RISULTATI

400 Stile Libero

Lignano Sabbiadoro UD, Domenica 10/02/2013 ore 09:00

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

CAPRETTA MARIA

BREDA FEDERICA

PIOMBO SARA

SIMONICH DANIELA

PLAINO MANOLA
MAKARUK DOMINIKA
GUSSO MARIA MADDALENA
BIANCHIN CARLA

VERSOLATO ANNA
LINDA LAURA

ZULIAN WILMA

LA PLACA SILVIA
VALLESE FRANCESCA
DALLE CRODE ILARIA
ALFARE' CLAUDIA
FANTIN SARA

PICCOLO SILVIA

PITTON PAOLA

PARMA GIULIANA
BANZATO ALESSANDRA
TONA MANUELA

DE LUCA LOREDANA
BISCARO DORIANA
FELETTO LAURA

THOMAS LAURA
SCANTAMBURLO CRISTINA
MONTANO CRISTINA
BENEDET ROBERTA
MARIANO ROBERTA

MUZ ELENA

SCANFERLA MIRTA

BENETTON MARTINA
COLLE BIANCA
FREZZA ILARIA
DANELUZZI ELISA

Serie

Anno
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1970
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1985
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Foglion. 1
10/02/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
a.s.d. ROVIGONUOTO

A.DIL.UN.SPORT. TRIESTINA NUOTO
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S. DILETT. SAN VITO
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
AR.CA. S.SD.aRL

UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l

A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
A.S. DILETT. SAN VITO

AR.CA. SSD.aRL

UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
AQUAGYM NERVISIA S.S.D.
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.
ACQUAVIVA 2001

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

ACQUAVIVA 2001

UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL

A.S. DILETT. SAN VITO

Tempo

06:50.34
06:59.99
07:05.28
07:11.97
07:15.60
07:29.40
08:51.93
09:44.09

06:27.27
06:29.49
06:30.30
06:31.00
06:37.94
06:39.87
06:40.30
06:43.58

05:47.80
05:52.64
05:54.79
06:12.52
06:19.42
06:21.15
06:21.66
RIT

05:37.84
05:39.90
05:44.73
05:49.81
05:50.41
05:54.04
05:59.34

04:56.22
05:08.64
05:11.68
05:36.36

Pti

673.10
657.63
649.45
655.32
627.82
589.94
546.39
613.19

730.96
746.21
725.29
699.44
694.07

675.67
670.18

777.66
766.99
819.19
734.14
727.95
709.62
716.55

817.55
812.59
784.59
781.80
756.60
748.84
761.06

895.01
858.99
850.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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